
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/50/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Cieszanów.  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć i granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy 

Cieszanów. 

1. szkoły podstawowe: 

a) Szkoła Podstawowa im. płk. Bronisławy Wysłouchowej z Szabatowskich w Cieszanowie 

adres: 37-611 Cieszanów, Osiedle Nowe Sioło 15, 

Granice obwodu szkoły obejmują: miasto: Cieszanów; miejscowość: Folwarki, Chotylub, Dąbrówka, 

Osiedla: Nowe Sioło, Chotylub, SDOO w Nowym Lublińcu, 

b) Szkoła Podstawowa im. Marii Moralewicz w Dachnowie 

adres: 37-611 Cieszanów, Dachnów106 

Granice obwodu szkoły obejmuje miejscowość: Dachnów, Dachnów Osiedle. 

c) Szkoła Podstawowa w Nowym Lublińcu 

adres: 37-611 Cieszanów, Nowy Lubliniec 75. 

Granice obwodu szkoły obejmują: miejscowości: Nowy Lubliniec, Stary Lubliniec; Osiedla: Nowy 

Lubliniec, Stary Lubliniec. 

d) Szkoła Podstawowa w Kowalówce 

aders: 37-611 Cieszanów, Kowalówka 20 

Granice obwodu szkoły obejmują miejscowości: Kowalówka, Żuków, Doliny, Gorajec, Gorajec Osiedle. 

e) Szkoła Podstawowa w Niemstowie 

adres: 37-611 Cieszanów, Niemstów 76 

Granice obwodu szkoły obejmują miejscowość: Niemstów, Niemstów osiedle 

f) Szkoła Podstawowa w Nowym Siole 

adres: 37-611 Cieszanów, Nowe Sioło 103 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 1881



Granice obwodu szkoły obejmuje: miejscowość Nowe Sioło 

2. gimnazja: 

a) Gimnazjum w Cieszanowie 

adres: 37-611 Cieszanów, Osiedle Nowe Sioło 15, 

Granice obwodu gimnazjum obejmują: miasto: Cieszanów, miejscowości: Folwarki, Nowe Sioło, 

Chotylub, Niemstów, Kowalówka, Żuków, Doliny, Gorajec, Dąbrówka, Osiedla: Nowe Sioło, Chotylub 

Niemstów, Gorajec, SDOO w Nowym Lublińcu, 

b) Gimnazjum w Dachnowie 

adres: 37-611 Cieszanów, Dachnów106 

Granice obwodu gimnazjum obejmuje miejscowość Dachnów, Dachnów Osiedle. 

c) Gimnazjum w Nowym Lublińcu 

adres: 37-611 Cieszanów, Nowy Lubliniec 75. 

Granice obwodu gimnazjum obejmują miejscowości: Nowy Lubliniec, Stary Lubliniec Osiedla: Nowy 

Lubliniec, Stary Lubliniec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/30/2012 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 15 czerwca 2012 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Cieszanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Cieszanowie  

 

 

mgr Stanisława Chomyszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1881


		2012-09-20T14:20:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




